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Statsrådets förordning

Nr 799

om ändring av 18 § sjukförsäkringsförordningen

Given i Helsingfors den 20 september 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
ändras i sjukförsäkringsförordningen av den 1 november 1963 (473/1963) 18 § 1 mom.,

sådant det lyder i förordning 420/1995, som följer:

18 §
Särskild moderskapspenning, moderskaps-

och föräldrapenning betalas för bestämda
tidsperioder i efterskott i rater som omfattar
högst 25 vardagar. Första raten av moder-
skapspenningen omfattar dock 30 vardagar.
Om havandeskapet i annat fall än i ett sådant
som nämns i 23 § 1 mom. första meningen
sjukförsäkringslagen har upphört tidigare än
30 vardagar före den beräknade tidpunkten
för nedkomsten, betalas första raten av
moderskapspenningen inom 30 vardagar efter

att havandeskapet upphört. Även faderskaps-
penning betalas i efterskott för högst fyra
sammanhängande perioder på 1—18 varda-
gar, sammanlagt dock högst för 18 vardagar.
Likaså betalas specialvårdspenning i efter-
skott för bestämda tidsperioder, dock med
tillämpning av vad som sägs om betalning av
dagpenning i 17 §.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001.

Helsingfors den 20 september 2001

Social- och hälsovårdsminister Maija Perho

Regeringssekreterare Lauri Pelkonen
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Statsrådets förordning

Nr 800

om ändring av 3 § förordningen om livsmedelshygien i fråga om animaliska livsmedel

Given i Helsingfors den 20 september 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från jord- och skogsbruksministeriet,
ändras i förordningen den 30 december 1996 om livsmedelshygien i fråga om animaliska

livsmedel (1336/1996) 3 § 1 mom., sådant det lyder i förordning 683/1998, samt
fogas till 3 § 1 mom., sådant det lyder i nämnda förordning 683/1998, en ny 6 punkt som

följer:

3 §

Begränsningar av tillämpningsområdet för
hygienlagen i fråga om kött

Hygienlagen tillämpas inte på:
— — — — — — — — — — — — —
5) kött av sådana vilda hardjur och fåglar

som får jagas och som levereras direkt till
minuthandeln eller storhushåll;

6) sådant kött av ren, fjäderfä, kanin,
hägnade fåglar eller frilevande vilt som
försvarsmakten skaffar eller en enskild soldat
fångar för eget bruk under överlevnadsöv-
ningar i anslutning till överlevnadsutbildning.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1
oktober 2001.

Helsingfors den 20 september 2001

Jord- och skogsbruksminister Kalevi Hemilä

Regeringsråd Kristiina Pajala
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Finansministeriets förordning

Nr 801

om ändring av 2 § finansministeriets förordning om den utdelning som tillämpas vid
redovisning av de i 5 § lagen om skatteredovisning avsedda skatter som betalts innan

beskattningen har slutförts för skatteåret 2001

Given i Helsingfors den 19 september 2001

I enlighet med finansministeriets beslut
ändras i finansministeriets förordning av den 14 februari 2001 om den utdelning som

tillämpas vid redovisning av de i 5 § lagen om skatteredovisning (532/1998) avsedda skatter
som betalas innan beskattningen har slutförts för skatteåret 2001 (132/1002) 2 §, som följer:

2 §
Vid redovisning enligt 5 § lagen om

skatteredovisning för skatteåret 2001 används
följande utdelning:

Statsskatt 39,79 %
Kommunalskatt 51,99 %
Kyrkoskatt 3,20 %
Försäkrads sjukförsäkringspremie 5,02 %

Denna förordning träder i kraft den 21
september 2001.
Den justerade utdelningen tillämpas från

och med den redovisning som förrättas i
september 2001, varvid samtidigt de skillna-
der i redovisningen som föranleds av den
utdelning som tillämpades från och med
februari 2001 till augusti 2001 korrigeras.

Helsingfors den 19 september 2001

Finansminister Sauli Niinistö

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus
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